Решение заседания оперативного штаба по предупреждению распространения ОРВИ и гриппа на территории Шумихинского района

РЕШЕНИЕ № 4
«19» февраля 2020 года
г. Шумиха

Заслушав информацию Шайбековой З. Р. – начальника Шумихинского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курганской области, о проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению распространения ОРВИ/гриппа в Шумихинском районе
ШТАБ РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2.Возобновить учебный процесс в образовательных учреждениях Шумихинского района.
3. Снять запрет на проведение культурно-массовых, спортивных и других мероприятий в закрытых помещениях на территории Шумихинского района.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Шумихинского района.

Заместитель председателя штаба,
начальник Шумихинского территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Курганской области                                                        З. Р. Шайбекова